

מדריך למבקשות/ים להיעזר בשרותי

בנק הזרע בי"ח שיבא

שמחים שבחרתם בנו ומקוים לעזור בהגשמת חלומכם.

להלן מספר קווים מנחים והסברים על התהליך הצפוי:

- (1) בדף נלווה מצויה רשימה של בדיקות אותן רצוי לבצע בטרם הגעתכם אלינו. את רוב הבדיקות ניתן לבצע במסגרת קופ"ח אליה אתם משתייכים (מלבד טיי-זקס אותה ניתן לבצע במספר מרפאות בארץ, ללא תשלום וללא התחיבות, במועדים המצוינים על גבי הטופס).
- (2) כאשר קבלתם את תוצאות הבדיקות הנכם מתבקשים להזמין תור לרופא היחידה המקבל בימים ב.ד. בבקרים. לביקור יש להביא טופס התחיבות מקופ"ח (טופס 17) לביקור רופא. במידה ולא מביאים טופס זה יש לשלם סך של 144 ₪. לפגישה זו יש להביא ת.ז. + הספח ותוצאות הבדיקות. (במידה והנכם בני זוג נשואים – שניכם חייבים להיות נוכחים). הרופא עובר על תוצאות הבדיקות, פרטים אישיים, רפואיים ואחרים, במידת הצורך ולפי שיקול דעתו, הוא יכול לשלוח לברור נוסף על רקע רפואי או אישי. הרופא יחתים את האישה/בני זוג על טפסים שהם מודעים לתהליך ולגבי האחריות המוטלת עליהם.
- (3) השלב הבא הנו שלב בחירת התורם. ברשות בנק הזרע נמצאת רשימת תורמים המכילה פרטים רבים: נתונים חיצוניים, נתוני מוצא (עד דור שלישי) ונתוני השכלה. האישה/בני הזוג זכאים לבחור מהרשימה כל תורם שנראה להם (כמובן אם יש מנות במלאי). לבני זוג נשואים אנו ממליצים להתחשב גם בסוג הדם של שניהם. לאחר הבחירה רצוי לרכוש את הזרע על מנת שישמר עבור הקונה. מחירה של כל מנה הנו 900 ש"ח אותה ניתן לשלם במזומן, או כרטיס אשראי (לא ניתן להביא טופס 17 עבור קניית מנות מלבד לאנשי משרד הביטחון. טפסי 17 עבור קניית מנות זרע אינן במסגרת סל הבריאות).
- (4) לאחר רכישת המנות יש כמובן להיות במעקב רפואי על מנת לוודא את מועד הביוץ המדויק. (לא מדובר במטופלות IVF שהן מטפלות היחידה עד הצורך בקבלת המנה). ניתן לעשות את המעקב אצל רופא הנשים בקופ"ח המעקב יכולול U/S, בדיקות דם הורמונליות או כל טיפול אחר שהרופא בוחר בו. את פעולת ההזרעה ניתן לבצע רק בביה"ח (לא ניתן להוציא זרע לקליניקות פרטיות או קליניקות של קופות החולים) ויש להודיע טלפונית לבנק הזרע על מועד ההגעה. ביום ההזרעה חייבים להגיע עם מכתב מהרופא המטפל, בו הוא מבקש לבצע את

הפעולה ונתוני הבדיקות. יש לדאוג להבאת טופס 17 מקופ"ח עבור השבחת זרע (הכנת הזרע להזרעה – פעולה הנעשית במעבדה) ועבור ההזרעה (פעולה הנעשית ע"י הרופא). במידה ולא מביאים טופס 17 יש לשלם סך של 552 ₪ (השבחת זרע 352₪+200 ₪ הזרעה). ניתן לפתוח תיק גם במרפאת פריון נשים בביה"ח שיבא, בנין יולדות, טל. 5302787 - 03 ורופאי היחידה יעקבו ויתנו את הטיפול הדרוש עד למועד ההזרעה. יש להביא טופס 17 או תשלום בהתאם לצורך ובהתאם לתכיפות הטיפולים. גם במקרה זה יש להביא טופסי 17 להשבחה והזרעה (או תשלום).

- ככלל, ניתן להוציא זרע רק לבתי חולים ציבוריים, מרפאות IVF ומרפאות ציבוריות המאפשרות לכך (זאת, לפי הוראות משרד הבריאות).
- אפשר לקבוע תור גם לפני השלמת הבדיקות אולם תנאי להוצאת הזרע הינו המצאתן למרפאה.

במידה ויש שאלות נוספות נשמח לענות ולעמוד לרשותכן/כם טלפונית בין

השעות 8:00 - 14:00

מס' 5302804 - 03 , פקס 5354334 - 03 .

המחירים כפופים לשינויים.

בהצלחה !!

צוות היחידה לפריון הגבר, בי"ח שיבא, תל השומר.